

SATIŞ FİŞİ

03 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
kola	3	265 TL	795 TL
Labubu 40 lı	1	600 TL	600 TL
Labubu Maskot	1	360 TL	360 TL
Elektrik Bant 10 m	1	100 TL	100 TL
Extron Enerji İçeceği 250 ml 24 adet	2	265 TL	530 TL
Futbol Topu	7	65 TL	455 TL
Su balonu	1	330 TL	330 TL
Japon Yapıştırıcı 50 li	1	100 TL	100 TL
Derby Ustra Jilet	1	150 TL	150 TL
DERBY JİLET 70+21	1	470 TL	470 TL
Derby Samurai 10 lu	1	110 TL	110 TL
Bulaşık Teli 60 Gramlık	1	90 TL	90 TL

Koruma Hypo 1 Lt	18	25 TL	450 TL
Plastik Top	5	25 TL	125 TL
Cuddy Meyve Suyu 200ml 27 Adetli	10	75 TL	750 TL
TOPLAM TUTAR			5.415 TL
TOPLAM MİKTAR			54
SATIŞI YAPAN		Kemal iDMANOĞLU	
GÜNCEL BAKİYE			11.915 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN	TR84 0001 5001 5800 7309 5792 21		

www.flexhesap.com